
PROTOKOLL vid Djurgårdens IF:s Överstyrelses 
sammanträde den 4. april 1955 på Stadion. 
NÄRVARANDE: Dunér, Rinman, Eckerbrandt, Löv
dahl, Norén. 
FÖRHINDRADE: Liliequist, Nordlund.

$ 1.

Ordföranden förklarade sammanträdet öppnat.

$ 2.

Beslöts, att Eckerbrandt med fru på föreningens bekostnad 
skulle närvara vid Bordtennissektionens årsfest onsdagen den 6.4. 
varvid Eckerbrandt skulle utdela tidigare beslutade plaketter och 
diplom /se protokoll 14.3.55/.

$ 3.

Noterades, att tackkort ingått från Carl Sundholms sterbhus.

$ 4.

Från Bordtennissektionen förelåg rapport över säsongen 1954-55, 
vilken med ett gillande mummel lades till  handlingarna.

$ 5.

Stockholms Stads Idrotts- & Friluftsstyrelse meddelade i en 
skrivelse av 22.3., att Föreningen tillerkänts ett anslag på Kr 
5.000:- för driften och underhållet av Hammarbybacken 1955. Hälften 
hade utbetalats, andra hälften betalas i början av andra halvåret.

$ 6.

Handbollsektionens styrelse, Carl Schultze, Nils Grahn, Gillis 
Florsjö, K.G. Nyström, Joe Carsting, Ivar Hansson, Lars Björklund infann 
sig. Schultze redogjorde för den gångna säsongen, som varit sämre 
än väntat betr representationslaget men mycket / vad avser junior- / god 
och pojklagen. För det framtida idrottsarbetet skulle sektionen 
satsa på ungdomen och i representationslaget behålla endast 3 á 4 
man av av gamla stammen. På Dunérs förfrågan om lagledarens, Sven 

Larsson, lämplighet meddelade Schultze, att denne varit nyttig som 
spelare men omöjlig som lagledare, varför han avkopplats från 
denna senare befattning. 

Lövdahl ansåg att tränare borde anskaffas.
På Damsektionens upprepade gånger framförda klagan över att 

de ej erhöllo meddelanden från Handbollsförbundet i tid, svarade 
Schultze, att dessa meddelanden ofta distribuerades från Förbundet 
sa sent att de ej hunno vidarebefordras i laga tid. ÖS lovade att 
kontakta Handbollsförbundet och söka utverka, att alla meddelanden 
sändes både till Handbolls- och Damsektionen.
Dunér framförde därefter ÖS tack för redogörelsen och önskade
lycka till i det fortsatta arbetet.

$ 7.

Norén rapporterade, att han som DIF:s representant närvarit vid Stockholms Idrottsförbunds årsmöte den 30.3. Intet anmärknings-



$ 8.

Norén rapporterade från Bandysektionens årsmöte, att följande 
styrelse valts:
Ordförande Gösta Hedlund, sekreterare Jonnie Nyström, kassör Gösta 
Keyser, utan funktion Lars Sellin. Som femte styrelseledamot skulle 
styrelsen med sig adjungera lämplig av dem utsedd person. Huvudtemat 
vid årsmötet föreföll vara en allmän missbelåtenhet med förre ordföran
den.

$ 9.

Dunér och Lövdahl tecknade borgensförbindelse på Brottningssek
tionens låneansökan /jfr protokoll 21.3. $ 9/.

$ 10.

Beslöts, att nästa sammanträde skulle äga rum måndagen den 18.4. 
om icke särskild kallelse till annan dag utfärdades.

$ 11.

Ordföranden förklarade sammanträdet avslutat.


